

Assistant Controller – DANA Sweden

Är du intresserad av företagsekonomi och brinner för hållbarhet och miljö? Då ska du ta chansen att söka jobbet som Assistant Controller!

DANA Åmål är företaget som ligger i framkant på tillverkning av elmotorer för tunga fordon. Vi bygger nu en helt ny elmotorfabrik där just du kan få möjlighet att vara med på denna resa in i framtiden. Är du redo?

Om tjänsten

I tjänsten som Assistant Controller kommer du bland annat att arbeta med förbättring och optimering av finansiella processer, förbereda detaljerade prognoser, realisera rapporteringsaktiviteter, tillhandahålla ad hoc-analyser och delta i bokföringsarbetet. Arbetsuppgifterna kommer att vara varierande och anpassas efter din kunskap. Du kommer att ingå i ett team om fem personer med gedigen erfarenhet inom området. Med denna tjänst kommer en flexibel arbetsplats, härlig teamkänsla och spännande karriärmöjligheter.

Om dig

Vi tror att du är en prestigelös, rak och ärlig person med god kommunikativ förmåga och som trivs i en dynamisk arbetsmiljö. Du är resultat- och lönsamhetsorienterad, drivs av utveckling och har ett genuint engagemang för hållbarhet och miljö. Du kan arbeta mot korta deadlines, så väl självständigt som i team.

För att lyckas i rollen som assistant controller tror vi att du har en relevant utbildning inom företagsekonomi eller motsvarande. Erfarenhet av arbete inom en ekonomiavdelning är ett krav. Du har också erfarenhet av Excel och kan enkelt använda dig av mer avancerade funktioner.

Om oss

DANA är en ledande leverantör av komponenter till fordonsindustrin. Koncernen har drygt 40 000 anställda, 139 fabriker i 33 länder över 6 kontinenter och omsätter 89 miljarder SEK.

DANA Sweden består av två fabriker i Åmål: Spicer Nordiska Kardan AB med 190 anställda tillverkar 180 000 kardanaxlar per år och Dana TM4 Sweden som är under uppbyggnad för tillverkning av elmotorer med start 2023.

Som en spjutspets i DANAs satsning på elektrifiering av fordonsindustrin byggs nu Sveriges modernaste elmotorfabrik samtidigt som företagets produktion av kardanaxlar ökar till en all time high nivå.

Om processen

I den här rekryteringen samarbetar vi med Testhuset. Om du har frågor är du välkommen att kontakta Bengt Libäck på telefon 070 594 72 77 eller Josefine Appel på 076 017 40 25.

Du är varmt välkommen med din ansökan **senast den X**.